
Uchwała Nr XXIII/163/2020 

 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 31 marca 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany do uchwały w sprawie: przyjęcia Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie Gminy Reszel w 2020 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o ochronie zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 122)  

 

uchwala się, co następuje: 
 

§1.1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Reszel w 2020 roku,  stanowiącym załącznik  do uchwały 

Nr XXII/152/2020 Rady Miejskiej w  Reszlu z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie: 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Reszel w 2020 roku 

1) §2 pkt 5 otrzymuje brzmienie : 
 

„5) „zwierzętach wolno żyjących (dzikich)” – rozumie się przez to zwierzęta 

nieudomowione żyjące w warunkach niezależnych od człowieka” 

 

2) skreśla się w § 4 ust.2 pkt 4 

 

2. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

 

  §3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


